[bookmark: _GoBack]

广府发〔2023〕13号

广元市人民政府
关于印发《广元市农房征收货币安置标准》的通    知

各县(区)人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会:
现将《广元市农房征收货币安置标准》印发给你们，请认真抓好贯彻执行。

                广元市人民政府
                      2023年12月7日

广元市农房征收货币安置标准

为进一步规范我市农房征收补偿安置行为，满足被拆迁群众差异化、多样化住房需求，结合我市集体土地征收补偿安置工作实际，制定本货币安置标准。
一、货币安置适用范围
货币安置“标准一”或“标准二”适用范围按照《广元市集体土地征收补偿安置办法》有关规定执行。
各县（区）没有制定货币安置标准的乡镇（街道），在项目用地实施征地拆迁工作中如需实行货币安置的，货币安置标准参照情况相近、地区相邻的货币安置标准执行。
二、各级土地征收部门是农房征收货币安置人员资格审查的工作主体和责任主体，参与审查人员对审查结果终生负责
具体安置对象资格审查审核工作按照《广元市集体土地征收补偿安置办法》有关规定组织实施。
三、货币安置标准具体定额
单位：万元/人
	县（区）
	乡镇（街道）
	城镇规划管控区及重点建设集中区范围
	标准一
	标准二

利州区

利州区
	东坝街道
	雁栖社区、栖凤社区、文昌社区、柜北社区、兴安社区、翠屏社区、莲花池社区、金柜社区、陈家壕社区、新民社区、东屏社区、望江社区
	28
	22

	万缘街道
	万缘社区、快乐社区、万和村、绿化村、老街社区、古堰社区
	28
	22

	雪峰街道
	九华社区、樵歌社区、泡石社区、金山村、雪峰寺社区、五洲社区、芸香社区、华山路社区
	28
	22

	南河街道
	接官亭社区
	26
	20

	河西街道
	群心社区、天曌苑社区、白山村、杨家浩村、同心村、东风坪社区、龙泉社区、何家渡社区、学工村、杨家岩社区、杨柳村
	26
	20

	上西街道
	江北社区、皇泽寺社区、联盟村、郑家沟村、吴家濠村、女皇路社区、橄榄园社区、则天南路社区、则天北路社区
	26
	20

	嘉陵街道
	千佛社区
	24
	18

	枫香村、新塘村、小岩村、虎星村、亮垭村、三颗村
	20
	14

	大石镇
	大石板社区、安家湾村、大稻坝村、前进村、金龙洞村、石笋村、小稻村、缠龙村、青岩村、青岭村、光荣村
	24
	18

	宝轮镇
	张公岭村、梨源村、范家村、菖溪村、海棠溪村、红星村、赤化村、天曌村、清江村、三江口社区、云峰社区、宝轮院社区、老林村、紫兰社区、花园社区、新街社区、石桥社区、爱国社区、白田坝社区、泥窝社区
	22
	16

	三堆镇
	井田社区、宝珠社区、魁阁路社区、马鸣阁社区、五郎村、七里村、高桥村、龙星村、飞龙村、羊盘村、白岩村、舞凤村、井田村、九龙村、飞凤村
	20
	14

	龙潭乡
	驿地河社区、回民村、小垭村、凤凰村、界牌村、青龙村、金鼓村、曙光村、桃园村、复兴村、柏佛村、庙坪村、红心村
	20
	14

	金洞乡
	白龙湖社区、长阳村、水磨村、青峰村、清河村、店子村、龙洞村
	20
	14

	白朝乡
	白马街社区、月坝村、新华村、白朝村、观音村、徐家村、永久村、荞鱼村、新房村
	20
	14

	荣山镇
	张坝社区、雷坝社区、高坑村、泉坝村
岩窝村、中口村、和平村、大山村、鱼龙村、太山村、红旗村、宋坪村
	22
	16

经开区

	盘龙镇
	红光村、黄垭村、南山村、西南村、深沟村、陵江社区、大昌沟社区、五佛崖村、仕农村、新龙村、东升村、走马岭社区、协合村
	22
	16

	下西街道
	铁路社区、下西社区、八一社区、王家营社区、南陵社区、树仁社区、曾家营社区、活力社区、惠家沟社区
	26
	20

	袁家坝街道
	覃家梁村、上石村、嘉陵社区、石盘社区
	22
	16

	石龙街道
	摆宴村、石龙村、坪雾社区、石门社区、白龙社区、双龙社区、肖家村
	22
	16

昭化区

	元坝镇
	京兆路社区、青梅路社区、马克思街社区、长坝社区、柳桥村、分水岭村、中梁村、五一村、杏花村、大坝村、普子村、拣银岩村
	22
	16

	东山社区、紫云村、云雾村、金花村
	17
	11

	昭化镇
	葭萌关社区、城关村、凤凰村、石盘村、天雄村、鸭浮村、战胜村
	22
	16

	朝阳村、大朝驿村、灯杆村、南马村、牛头村、松宁村
	17
	11

	卫子镇
	金印社区、卫子村、石井社区、狮子村、穿心村、梅树村、板石沟村、肖家寨村、保民村、新场村、石井铺村、中山村、新荣村、冯家岭村、沈家阁村、元柏树村、千秋村
	17
	11

	红岩镇
	百花社区、坪林村、白果社区、沙坝社区、红江村、红寨村、青光村、华丰村、会果村、山溪村、天星村、金牛村、长梁村、照壁村
	17
	11

	虎跳镇
	亭子湖社区、三公村、丁家社区、陈江社区、毗鹿村、大雾村、东岩村、竹江村、断桥村、青龙村、五龙村、南斗村、陈江村、雷鸣村、紫金村
	17
	11

	太公镇
	红军山社区、太公岭村、场埃村、玄贞村、黄龙社区、张家村、高照村、太平村、白头村、黄金村、学堂村、双庙村、红卫村、回龙村、水磨村
	17
	11

	王家镇
	金帽铺社区、红庙村、方山村、金星村、荣华村、文星村、晋贤村、五马村、银鱼村、新华村、作功村、安平村
	17
	11

	柏林沟镇
	岚桥社区、向阳村、文村社区、双龙村、长岭村、马蹄滩村、金岚村、岚黎村、赤岚村、助国村
	17
	11

	射箭镇
	提阳社区、明觉社区、京元村、晒金村、龙江村、五房村、前锋村、潼梓村、帽壳村、云峰村、板石村
	17
	11

	清水镇
	清水铺社区、安山村、傲盘村、石庙村、文华村、普贤村、玉莲村、龙凤村、金紫村、清凉村、松梁村、香溪村、树丰村
	17
	11

	磨滩镇
	龙门社区、磨滩村、金堂村、佛岩村、金华村、长青村、中华村、百胜村、桂花村
	16
	10

	青牛镇
	青牛峡社区、白牛村、团结村、苏山村、莲池村
	16
	10

	朝天区
	朝天镇
	明月路社区、清风路社区、金堆村、青云村、三滩村、大巴口社区
	18
	12

	羊木镇
	金台社区、银铃村、东山村、西北村、上坝村、关口村、新塘村
	16
	10

	中子镇
	中子铺社区、柏树村、枣树村、小屯村、五里村、转斗铺社区、转北村
	16
	10

	曾家镇
	曾家社区、白鹰村、石鹰村、大竹村、毛坝村、荣乐村、中柏村
	16
	10

	麻柳乡
	复兴社区、乔田村
	16
	10

旺苍县

旺苍县
	东河镇
	印月潭社区、卸甲碥社区、白马寺社区、凤凰梁社区、南峰寺社区、百丈关社区、马家渡社区、马家梁社区、治城社区、宋水社区、冯家坝社区、东郊村、长滩村、四新村、普陀寺社区、红垭村、南凤村、福临村、金石村、灵溪村、狮子村、梨花村、双农村、南阳村、川山村
	20
	14

	嘉川镇
	庙二湾社区、简家坝社区、唐家河社区、石龙村、石桥村、红旗村、庆寨村、庙二村、蔬菜村、何家坝社区、顺水村、灯塔村、槐树村、五红村、群峰村、和平村、五四村、大树村、教场梁社区、真武宫社区、自来村、榆钱村、胜利村、寨梁村、新生村
	18
	12

	白水镇
	大兴社区、卢家坝村、静乐寺社区、陈家岭、白水村、光明村、勇敢村、同心村、快活村、黄金村、大埝村、解放村、水峰村、龙珠村、麻英坝村、尚山村
	14
	10

	三江镇
	三江坝社区、战旗村、三江村、花园村、厚坝村、下石村、大旗村、桃红村、分水村、联盟村、石洞沟社区、碗厂河社区
	14
	10

	普济镇
	普子岭社区、代池坝社区、大营村、清江村、中江村、横石村、池川村、九江村、龙池村、洪江村、月西村、远景村、佛子岩村、秀海村
	14
	10

	黄洋镇
	黄洋河社区、赵家坝社区、黄洋村、南溪村、太阳村、金华村、水营村、古店村、双安村、蟠龙村
	14
	10

	木门镇
	木门社区、柳树村、盐井村、石川村、茶园村、三合村、天星村、杏垭村、双山村、飞凤村、农建村、青坪村、河东村、杨林村、石垭村、长乐村、亭子村、油树村
	14
	10

	张华镇
	九台村、宋水村、龙岗村、岐山村、松浪村、凤凰村、大地村、大梁村、友坝村、双龙村、枣林村、三汇村、狮坪村、光荣村、荣华村、张华沟社区
	12
	8

	高阳镇
	温泉村、向阳村、崔河村、虎垭村、支溪村、双午村、鹿渡村
	12
	8

	国华镇
	山坪村、石岗村、小河村、春风村、花街村、山峰村、古松村、红花村、牌坊村、郭家坝社区
	12
	8

	英萃镇
	英安社区、中山村、关嘴村、新建村、新房村、长石村、蓝玉村、雄鹰村、竹园村、学堂村
	12
	8

	五权镇
	五朗庙社区、三溪村、清水村、双龙洞村、山花村、铜钱村、大星村、楠木村、天红村、中河村、桂花村
	12
	8

	双汇镇
	两汇寺社区、莲花村、斑竹村、大坪村、金龙村、龙泉村、永庆村、汶水村、深溪沟村、辕门村、卫星村
	12
	8

	大德镇
	中坝村、工农村、江长村、黄柏村、星火村、燎原村、增产村、金溪社区、大黑滩社区
	12
	8

	九龙镇
	文星村、庙子村、首石村、印斗村、苍山村、柏林村、先锋村、大竹村
	12
	8

	龙凤镇
	龙凤村、天井村、中华村、人民村、白虎村、锦旗村、龙安村、龙台村
	12
	8

	天星镇
	光辉村、新农村、农经村、红光村、黄松村、大山村、木瓜村、云峰村、洪水村
	12
	8

	盐河镇
	龙潭村、金星村、春坪村、自生村、青山村、竹垭村、风景村
	12
	8

	水磨镇
	春笋村、柳垭村、白玉村、火炬村、广福村、桥板村、百花村、火花村、群花村、代弓村
	12
	8

	大两镇
	万山村、新华村、永星村、德山村、两汇村、金光村、古城村、蒙溪村
	12
	8

	米仓山镇
	回龙社区、鼓城山村、元山村、大坝村、金竹村
	12
	8

	燕子乡
	金河村、绿化村、燕舞村、松龙村、双泉村
	12
	8

	檬子乡
	黎明村、柏杨村、钟岭村
	12
	8

剑阁县

剑阁县

剑阁县

	下寺镇
	修城社区、沙溪社区、渡口社区、清江社区、雷鸣社区、下寺社区、翰林社区、三江社区、峰垭村、窑沟社区、空木村、冠京村、茶园沟村、二龙村、桅杆村、中心村、双旗村、普广村、小剑村、清溪村、上寺社区
	20
	14

	普安镇
	小玲珑社区、较场坝社区、鼓楼社区、卧龙社区、剑坪社区(农村社区)、光荣社区(农村社区)、剑西村、城北社区、剑公社区、五星村、星光村、青碑村、江东村、双丰村、共和村、营盘社区、新中村、松林村、田家社区(农村社区)、石泉村、响水村、长春村、二郎村、飞凤村、前锋村、石庙社区(农村社区)、闻溪村、锯山村、碑梁村、民主社区(农村社区)、新华村、亮垭村、水池村、白虎村、银山村、同心村、云凤村、联合村
	20
	14

	剑门关镇
	茶坪村、元岭村、雄关社区、剑门村、志公社区、桂花村、高观社区(农村社区)、新龙村、张帽村、八里店村、健民村、天桥村、大房村、青树村、双鱼村、剑山村、梁山村、元安村、高峰村
	18
	12

	汉阳镇
	翠云社区、永泉村、云丰村、七里村、壮岭村、壮山村、东青村、登煌村
	18
	12

	盐店镇
	红旗社区、红花村、双马村、五丰村、石笋村、五指村、西庙村、依山村、鲜花村、石柱村
	18
	12

	姚家镇
	向阳社区、团结村、银溪村、元宝村、柳场村、天字村、繁荣村、北庙社区(农村社区)、明兴村、钟岭村
	18
	12

	白龙镇
	临津社区、三湾社区、槐树村、鲁班社区、石滩村、龙洞社区、春风社区(农村社区)、广坪社区(农村社区)、健康村、小碑社区(农村社区)、先锋村、松柏村、山峰村、庙垭村、古楼村、三尖社区(农村社区)、红岩村、剑峰村、前途村、远大村、山岭社区(农村社区)、唐家村、黄林村
	16
	10

	公兴镇
	吼狮社区(农村社区)、人马垭村、天星村、向前村、兴峰村、石马村、宝龙村、新生社区(农村社区)、大桥社区、大凉村、文林村、凤凰村、金山村、圈龙社区(农村社区)、太吉村、三泉村、金铃村、大垭村
	16
	10

	金仙镇
	金仙社区、西河村、赛金村、大顺村、小桥村、复兴社区(农村社区)、长岭社区(农村社区)、金像村、玉台村、桥楼村、双桥村
	16
	10

	涂山镇
	迎新村、罐儿铺村、东河社区(农村社区)、涂山村、太和村、厚子铺社区(农村社区)
	16
	10

	王河镇
	华阳社区、南华村、龙凤村、鲁垭村、公店社区(农村社区)、荣光村、林茂村、柘坝社区(农村社区)、蜀柏村、新电村、深垭村、平乐村、弹垭村、林山村、群力村、小仓村
	16
	10

	香沉镇
	乘元社区、跃进社区、阳明村、剑南村、龙台村、东沟村
	16
	10

	演圣镇
	天马村、梁垭村、龙滩村、寅圣社区(农村社区)、平坝社区、亭坝村、金刚村
	16
	10

	羊岭镇
	太平社区、青柏村、庙坝社区、石城村、钟鼓村、马鞍山村
	16
	10

	杨村镇
	佛山村、青墟村、锦屏村、白水村、龙鞍社区、官店村、建设村、柏梓村、三合村、石门村
	16
	10

	元山镇
	白坝村、同桥社区(农村社区)、盘石村、金竹村、石楼村、爱国村、红旗社区(农村社区)、柳河村、福泉社区(农村社区)、石板村、元山社区
	16
	10

	店子镇
	永兴社区、元丰村、龙水村、登高村、尖山村、石岩村、大河村、联盟村
	16
	10

	东宝镇
	宝石社区、长梁村、西阳村、燕山村、联合村、迎春村
	16
	10

	鹤龄镇
	化林村、永兴社区(农村社区)、龙潭村、青木村、岳坪村、印盒村、凤凰社区、赤化社区、金珠村、长寿社区(农村社区)、白鹤村
	16
	10

	江口镇
	闻江社区、新禾村、木林坝社区、长江村、新庄村、七林村、高堂村、春雷村、陵丰村、灌林社区
	16
	10

	开封镇
	同坝村、友爱村、鞍山村、作坊村、文庙社区、光辉社区、龙桥村、和平社区、碗泉村、庙湾村、高垭村、白兔村、泉水村、高池村、杨岭村、青荣村、庄子村、国光村、庆丰村、朝阳村、回龙村、白云村、马灯村、郭沟村、寺坝村、马林村、天珠村、迎水村、走马村、石印村
	16
	10

	柳沟镇
	毛坝社区(农村社区)、灵泉社区、四五村、长安村、南庙村、三清村、光华村、团山村、元山村、回龙村、春光村、清水村
	16
	10

	龙源镇
	龙源寺社区、九龙村、凉胜村、金山村、青杆村、兴泉村、登云村、江石社区(农村社区)、双台村、西山村、天堂村、梨垭村、红彤村、文远村、七宝村
	16
	10

	木马镇
	木马寺社区、威灵社区(农村社区)、松木村、七柏村、金魁村、王家坪村、庵子村、柏垭社区(农村社区)、共同村、柳青村、新庙村、井泉村
	16
	10

	樵店乡
	七一社区(农村社区)、木林村、井田村、蒲李村、新房村、中岩村
	16
	10

	武连镇
	兴隆村、四合村、新桥社区、觉苑社区、武侯社区、正兴社区(农村社区)、计划村、寨桥村、枣垭村、武五村、双坪村、武庵村、三元村
	16
	10

	义兴镇
	新星社区、工农村、红星村、双垭村、劳动村、沙河村、甘水社区(农村社区)
	16
	10

	秀钟乡
	荷花村、青岭村、钟山村、双河村、太兴村
	16
	10

	张王镇
	青龙社区、嘉陵村、苍山村、大柏村、紫荆村、长石村、金光村、金号村、穿井村
	16
	10

青川县

	乔庄镇
	城郊社区、回龙社区、张家村、茶树村、石元村、孔溪花园社区、孔溪弓家河村、黄坪建设村、黄坪枣树村
	17
	11

	青溪镇
	东方村、东桥村、青溪村、阴平村
	12
	8

	竹园镇
	竹园社区、白沙社区、黄沙村、梁沙社区、清江村、三郎村
	12
	8

	沙洲镇
	白龙湖社区
	10
	6

	关庄镇
	群力村、寺坝社区、沙坝社区
	10
	6

苍溪县

苍溪县

苍溪县

	陵江镇
	北门社区,东城社区,杜里社区,古梁社区,光明社区,红军路社区,解放路社区,金穗社区,龙潭社区,麻岭社区,群辉社区,三清社区,少屏社区,武当社区,西城社区
	20
	14

	白观村,红军渡社区,红旗桥社区,回水社区,金斗村,陵江村,庙垭社区,群岭村,太平村,文焕社区
	18
	12

	茶店社区,船山村,东方村,凤凰村,高城村,江南村,九宝村,康乐村,六河村,六槐社区,龙梁村,龙洋村,孙坪村,笋子沟村,玉女村,镇水社区
	17
	11

	云峰镇
	石家坝社区,张王村,紫云社区
	20
	14

	三合村,狮岭村,王渡社区,烟峰楼社区
	18
	12

	柏树村,插花村,陈石村,赤土垭村,大获城村,东柏村,虎背村,华盖村,会民村,金石村,青盐村,王渡村,五里社区,响水村,云台村,紫阳村
	17
	11

	百利镇
	胡家梁社区，金陵村
	18
	12

	八庙社区,青玉村,方斗村,高玉村,观音村,涧溪村,李家河村,七树村,新龙村
	17
	11

	东青镇
	东光村,东升村
	18
	12

	禅林社区,宝梁村,碧水村,苍红村,东高村,东林村,东青社区,东阳村,互裕村,铃旗村,明兴村,明阳村,蟠龙社区,前锋村,青山观村,五兴村
	17
	11

	东溪镇
	北泉社区,东河村,群友村,宋水社区
	18
	12

	石灶社区,八庙村,八字村,柴坡村,陈干村,大龙村,大石村,芙光村,红花村,井子坪村,巨马村,康寨村,黎明村,马蹄村,民主村,三花村,双田社区,团包村,瓦旋村,望金村,五童村,小龙村,中山村
	17
	11

	龙山镇
	柏杨社区,槐荫村,龙宝村,龙山社区,迎宾路社区
	18
	12

	鞍子社区,金斗社区,宝宁村,大牟村,董永村,福田村,金桥村,立石村,灵凤村,龙角村,美福村,南阳村,双灵村,水垭村,塘山村,文柏村,五星村,先锋村,翔凤村,玉带村,长梁村
	17
	11

	龙王镇
	两河社区,龙王社区,市场村
	18
	12

	花坪村,向阳村,新观社区,雍河社区,白云村,苟英村,健康村,九龙村,乐园村,两河村,洛阳村,清水村,石牛村,松光村,天宝村,歇台村,星桥村,友谊村,钟山村,梓龙村
	17
	11

	歧坪镇
	登高社区,邓州社区,宋安村,宋江社区,五一村
	18
	12

	登高村,凤凰村,和平村,红杨村,迴龙村,临江村,六股树村,龙星村,南阳社区,四蛮寨村,太营村,万宝村,秀宝村,旭光村,永进村
	17
	11

	文昌镇
	石昌村,文昌社区
	18
	12

	白岩社区,得胜村,红瓦村,金民村,刘家村,权家村,双庙村,孙家村,油堡村,鸳鸯村
	17
	11

	五龙镇
	嘉龙村,金龙社区,乐园社区,三会村
	18
	12

	苍龙村,九燕村,蟠龙村,新梁村,玉龙村
	17
	11

	元坝镇
	建设路社区,井岗村,庆宪村,望江社区,裕群村
	18
	12

	麻溪村,石门社区,中土社区,白溪村,插寨村,大坪村,店子社区,峰平村,黄安村,将军村,金碑村,金壁社区,金高村,金银村,井红村,九盘村,芦飞村,七星村,桥沟村,青店村,清鹤村,三林村,山岔村,天峨村,铜土村,文白村,文观村,文江村,鲜家沟村,旋子山村,玉红村,裕兴村,元宝村,张滩村,张王社区,中梁村
	17
	11

	白鹤乡
	白鹤社区,古泉村,东风村,伏公社区,金谷村,柳池村,龙凤村,上游村,新店子村
	17
	11

	白桥镇
	白桥社区,柏林村,宝珠村,杆柏村,龙江村,龙门村,马桑社区,青林村,上马村,同心村,铜顶村
	17
	11

	白山乡
	蚕丝村,飞凤村,龙凤社区,宝寨村,车子村,红庙村,天南村
	17
	11

	白驿镇
	白驿社区,李子社区,青凤村,池口村,方山村,红星村,金凤村,金龙泉村,康泉村,柳垭村,马桑村,檬垭村,谯坝村,天星村,下坊坪村,岫云村
	17
	11

	高坡镇
	三垭社区,双凤社区,柏垭村,大湾村,红岩村,红寨村,黄松村,柳溪村,青寨村,双石社区,天关村,玉帝村,云桑村,竹梨村
	17
	11

	河地镇
	地干寺社区,高晨村,国庆村,两河口社区,双河社区,玉宝村,何家梁村,红琳村,龙固村,龙马村,龙寨村,天灵村,天寨村,天主村,兴华村,榨垭村
	17
	11

	唤马镇
	金华社区,鱼塘村,黑山村,红龙村,金店村,金刚村,彭城村,云龙村
	17
	11

	黄猫垭镇
	黄猫垭社区,回龙村,呈元村,大远村,高台村,龙洞社区,南军村,蟠龙寨村,三溪口村
	17
	11

	漓江镇
	漓江社区,清滩村,凤峨村,富桥村,官庄村,猴树梁村,金峰村,老林村,龙顶村,龙亭村,龙垭村,琴溪村,三溪村,山泉村,土鲤口社区,五凤村
	17
	11

	彭店乡
	清泉村,祥和社区,大梁村,来龙村
	17
	11

	桥溪乡
	尖山村,三溪社区,长河村,川主村,富强村,金龙村,近水村,云峰村
	17
	11

	三川镇
	三川社区,三河村,柏溪村,川桥村,大阳村,龙景村,龙柳村,楼莲村,天观社区,天官村,阳园村,玉河村
	17
	11

	石马镇
	红星社区,石马村,安木村,凤桥村,青松村,青田村,五峰村,月沙村,岳王村,中华村
	17
	11

	亭子镇
	大营村,佛山社区,清河村,双峰村,水池村,长江村
	17
	11

	永宁镇
	桃花村,永宁社区,笔山村,金荞村,平兰村,铺子村
	17
	11

	鸳溪镇
	新三村,院溪口社区,宝民村,弓灯村,古楼村,清石村,四凤村,学龙村,垭口梁村
	17
	11

	月山乡
	公益村,姚家坪社区,花冠村,琳山村,钦差村,青杠村,双龙村,双星村,西华村,烟峰山村,烟峰社区,月山村,紫荆村
	17
	11

	岳东镇
	青竹村,禹文社区,尖包村,盘龙村,青龙村,三塘村,守垭村,双柏村,太合村,文林社区,文庙村,卧虎村,新路村,云寨村,长岗岭村
	17
	11

	运山镇
	运山社区,宝明村,二龙村,佛门村,龙井村,双牌村,义寨村
	17
	11

	浙水乡
	坪江社区,小浙河村,红旗村,梁都村,盘龙山村,山水村,寨坪村
	17
	11

四、货币安置标准执行相关意见
各级土地征收部门要加大货币安置方式的宣传力度，特别要针对货币安置方式适用范围、安置标准的测算依据、货币安置的申请、资格审查、费用领取程序等方面加强宣传，做好解释工作，积极化解矛盾。
本标准施行前已发布征收土地补偿安置方案公告的，按照原公告确定的标准执行；未发布征收土地补偿安置方案公告的，按照本标准执行。
五、本标准自公布之日起执行，有效期2年，《广元市人民政府关于印发〈广元市征收农村住房货币安置标准〉的通知》（广府发〔2018〕13号）、《广元市人民政府办公室关于印发〈广元市城区征收农村住房货币安置补充规定（试行）〉的通知》（广府办发〔2018〕101号）停止执行。
六、各县（区）人民政府、广元经济技术开发区管委会认为货币安置标准需要适时调整的，可以自行调整并报市政府审定同意后执行。

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，
市法院，市检察院，广元军分区。
广元市人民政府办公室                    2023年12月7日印发
— 1 —